ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0007/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear  como  Presidente  da  COMISSÃO  DE  JUIZADOS  ESPECIAIS,  o  advogado  ROD
MAICSON DE OLIVEIRA MACEDO, OAB/BA nº. 23.255;  como Vice-Presidente a advogada
TALITA DE  MOURA SANTOS  DE  MELO,  OAB/BA nº  60380,  como  Secretária-Geral  o
advogado LUIZ CARLOS DE ALMEIDA RABELO NETO, OAB/BA nº 44809, como membros
os advogados  RAISA MATOS TEIXEIRA DE CASTRO, OAB/BA nº 37555; LUIZ CARLOS
VIEIRA FRANÇA, OAB/BA nº 78244; BÁRBARA VITÓRIA FERREIRA, OAB/BA nº 54755;
MARIA ALICE ROCHA OLIVEIRA DE OLIVEIRA, OAB/BA nº 23313; AMANDA REBOUCAS
SILVA, OAB/BA nº 54639; JARDEL ALENCAR MACHADO, OAB/BA nº 52456; DANIEL DE
ARAÚJO PARANHOS, OAB/BA nº 38429; ISABELA CRISTINA DOS SANTOS E SANTOS,
OAB/BA nº 65257; LARISSA SANTOS LEITE ALVES, OAB/BA nº 56884; HUGO CESAR
AZEVEDO  SANTANA,  OAB/BA nº  66951;  PAULO  SOARES  DE  FREITAS,  OAB/BA nº
35286; MATEUS SILVA JESUS MOREIRA, OAB/BA nº 59241; GLÓRIA ALMEIDA DUTRA,
OAB/BA nº 77373; BRUNO PEREIRA DA SILVA CONCEICAO, OAB/BA nº 70921; ÉRICA
ALMEIDA DE ANDRADE, OAB/BA nº 80026; YURI OLIVEIRA ARLÉO, OAB/BA nº 43522;
LARISSA MAMEDE JOSÉ RIBEIRO,  OAB/BA nº  28036;  MARCUS VINICIUS BARRETO
SERRA JUNIOR,  OAB/BA nº  38717;  YASMIN ROBERTA LIMA DE SOUZA,  OAB/BA nº
54811;  JOÃO  PEDRO  FRANÇA  TEIXEIRA,  OAB/BA  nº  49205;  TAMYRES  ROMERA
AQUINO, OAB/BA nº 72688; ADRIANO LINS PALMEIRA CARDOSO, OAB/BA nº 29412;
MAIANA  CRISTINA  DE  SOUZA  MACIEL  SOBRINHO,  OAB/BA  nº  30412;  MARCONI
CALMON DO NASCIMENTO FILHO, OAB/BA nº 35747; FELIPE LIMA SANTOS, OAB/BA
nº44527;  DANIELLE BORGES LIMA, OAB/BA nº  76025;  FELIPE AUGUSTO SANTIAGO
GUIMARÃES, OAB/BA nº 38049; BEATRIZ RIBEIRO RUBIO, OAB/BA nº 69596; EDSON
DOS  ANJOS  RIBEIRO,  OAB/BA nº  23999;  LUIZ  OLIVEIRA  VASCONCELOS  JÚNIOR,
OAB/BA nº 42922; DAVI ANDRADE CARDOSO, OAB/BA nº 31266; LUCIANO VIEIRA LIMA,
OAB/BA nº 22052; RAQUEL LOURENÇO DE SOUZA DE OLIVEIRA, OAB/BA nº 50357;
SÉRGIO CAL ZACARIAS, OAB/BA nº 26066; CRISTIANE SANTANA DE JESUS, OAB/BA
nº 36525; BARTIRA DOS SANTOS GUIMARÃES, OAB/BA nº 61552; MADSON VINICIUS
DE ALMEIDA MENESES, OAB/BA nº45880.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 24 de Janeiro de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/